DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 36/2022 do Campus Ministro

Petrônio Portella, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), de 19 de agosto de

2022, composta por Prof. Francismilton Teles (Presidente), Profa. Maria Eulália

Ribeiro Gonçalves (Secretária), Profa. Luciana Barbosa Amancio (Membro) e pelo

discente Fellipe da Silva Rodrigues (Membro), no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação do resultado da eleição para coordenador e

subcoordenador do curso de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura. A Chapa

01 – Cartográfica & Agrimensura 2.0 composta pelos Professores Péricles Luiz

Picanço Júnior (Coordenador) e Lucas Gonzales Lima Pereira Calado

(Subcoordenador) foi a vencedora com 73 votos válidos, conforme relatório em

anexo.

Teresina – PI, 27 de novembro de 2022.

Francismilton Teles (CEP/CT) - Presidente da Comissão de Eleição

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ (UFPI)

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE TECNOLOGIA (CT)
Av. Universitária, s/n, Bairro Ininga - Teresina – PI - 64049– 550

Tel: (86) 3515 5698.
Homepage: www.ufpi.br - E-mail: ct@ufpi.edu.br

		2022-09-27T15:54:41-0300